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Productspecificatie: hartige suisse look & kruiden mini
Categorie: b2b

ONTDOOIEN ONDER PLASTIEK EN AFBAKKEN 180°C 5 MIN

INGREDIENTEN

bladerdeeg [TARWEmeel (GLUTEN), palmvet, water, zout], bloem [TARWEmeel (GLUTEN), TARWEgries, SOJAbloem,

TARWEGLUTEN, emulgator, antiklontermiddel, TARWEmMoutmeel, dextrose, enzym, meelverbeteraar], water,

broodverbeteraar [plantaardige olie (palm, raapzaad), suiker, TARWEmeel, emulgator, dextrose, aroma, antioxidant,

kleurstof, enzym], gist [gist, stabilisator], suiker, zout, XBKG TIJGERPASTA MEDITERRANEAN RSPO MB

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen ? ei

gerst ? gluten
haver ? hazelnoten
khorasantarwe ? lactose
melk ? noten
pecannoten ? rogge
sesam ? soja

spelt ? tarwe

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)
Energie (kcal)
Vetten (gram)
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)
Koolhydraten (gram)
waarvan suikers (gram)
Vezels (gram)
Eiwitten (gram)

Zout (gram)

BEWAARVOORSCHRIFTEN

1389
332
14.8
8.2
41.9
4.3
0.8
6.7
1.02

SIS RIS RIS I



Bewaren bij -20en 7 °C
Houdbaarheid 12 dagen
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